
AKČNÍ CENÍK DOMŮ JUBILEUM PROFI 2014                   

OEX_0114_OD_CenikProfi_00

Ceny jsou uvedeny včetně 15% DPH, individuálního projektu, montáže, dopravy po ČR a zahrnují standardní vybavení domu podle Technického popisu firmy ATRIUM 
platného od 19. 7. 2013. Akční ceník JUBILEUM PROFI je platný od 18. 12. 2013 do vydání nového ceníku.

Katalogy a další info: 376 512 087    e-mail: info@atrium.cz   www.atrium.cz Vysvětlivky:

sedlová střecha      valbová střecha        pultová střecha      

   

   

   

   

JUBILEUM PROFI
STAVBA START
VARIANTA „B“

STAVBA PLUS
VARIANTA „D“

DŮM ALL INCLUSIVE
VARIANTA „A“ ZÁKLADOVÁ DESKA DŮM ALL INCLUSIVE - VARIANTA „A“ 

DALŠÍ VARIANTY ZASTŘEŠENÍ

VARIO PROFI 73 1 159 500 Kč 1 507 600 Kč 1 756 900 Kč 1 818 100 Kč x

JUBILEUM PROFI 82 1 240 000 Kč 1 627 800 Kč 1 914 000 Kč 2 020 000 Kč 1 943 500 Kč

NOVA PROFI 90 1 445 000 Kč 1 867 000 Kč 2 199 800 Kč x x

VELA PROFI 96 1 517 600 Kč 1 962 900 Kč 2 343 200 Kč 2 205 400 Kč x

JUBILEUM PROFI 102 1 526 400 Kč 2 005 300 Kč 2 442 500 Kč x x

LYRA PROFI 108 1 517 800 Kč 2 019 700 Kč 2 440 500 Kč 2 598 900 Kč x

VARIO PROFI 116 1 585 000 Kč 2 112 200 Kč 2 572 400 Kč x x

   

361 400 Kč

372 600 Kč

385 900 Kč

409 700 Kč

311 100 Kč

317 700 Kč

332 600 Kč



w
w

w
.a

t
ri

u
m

.c
z

Položka ATRIUM, s.r.o. jiná firma jiná firma

DPH V CENĚ

Doprava, montáž a ubytování montážníků po celé ČR V CENĚ

Unikátní difuzně otevřená konstrukce DifuTech ® **) V CENĚ

Zvýšená izolace celého domu ATRIUM IZO PLUS V CENĚ

Individuální projektová dokumentace pro stavební povolení V CENĚ

Projektová dokumentace základové desky, podsklepení a přípojek inženýrských sítí V CENĚ

Individuální statický výpočet V CENĚ

Projektové osazení domu na pozemek V CENĚ

Prováděcí dokumentace voda, kanalizace, topení, elektro v domě V CENĚ

Instalační předstěna 60 mm pro rozvod instalací a zajištění vzduchotěsnosti na vnějších stěnách V CENĚ

Ekologické velkoplošné materiály bez obsahu formaldehydu V CENĚ

Strukturní omítka STO dle skladby konstrukce V CENĚ

Žebříkový radiátor v koupelnách V CENĚ

Prostorový termostat s týdenním programem na vytápění V CENĚ

Pokud je v domě vnitřní schodiště, provedení s bukovými nášlapy V CENĚ

Rozsáhlý výběr vybavení domu ve standardu V CENĚ

Sada speciálních kotvících materiálů do stěn včetně AKU vrtačky V CENĚ

Záruční materiálová sada V CENĚ

Pojištění stavby po dobu výstavby V CENĚ

Energetický štítek rodinného domu V CENĚ

Chemické WC na staveništi V CENĚ

Garance ceny po dobu 18 měsíců V CENĚ

Likvidace odpadů a zajištění kontejneru na stavbě V CENĚ

30 roků garance na nosné konstrukce domu V CENĚ

Kompletní úklid domu před předáním včetně umytí oken V CENĚ

Položka ATRIUM, s.r.o. jiná firma jiná firma

Konzultace s odborným poradcem o dispozicích domu: orientace domu  
a místností na světové strany, individuální úpravy dispozic v místě  
Vašeho bydliště a v dobu, která Vám vyhovuje.

V CENĚ

Vyhotovení půdorysného návrhu a pohledů na dům V CENĚ

Vyhotovení architektonického návrhu dle individuálních požadavků zákazníka, doporučeným 
architektem ***)

V CENĚ

Vyhotovení cenového návrhu s garantovanou cenou V CENĚ

Finanční poradenství specialisty ATRIUM V CENĚ

Na vyžádání předložení dokladů od:
• Finančního úřadu, že firma nemá evidovány daňové nedoplatky,
• Všeobecné zdravotní pojišťovny, že firma nemá evidované závazky  

na zdravotním pojištění,
• České správy sociálního zabezpečení, že firma nemá evidovány 

nedoplatky pojistného.

V CENĚ

 *) Na vyžádání stavebníka, doporučenou firmou. • **) Na vyžádání stavebníka – nabídka je časově omezená  ! • ***) V případě uzavření smlouvy o výstavbě 
domu bude poplatek odečten z ceny domu (max. 15.000,- Kč).

SVĚŘTE VÝSTAVBU SVÉHO DOMU TOMU NEJLEPŠÍMU !

ZEPTEJTE SE NÁS, CO MÁME V CENĚ ?
Cena domu ALL INCLUSIVE od firmy ATRIUM – varianta „A“ dle technického popisu, obsahuje:

19
93

20
13

le
t

zk
uš

en
os

tí
20


